
 

 
本社移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社はこのたび下記の通り移転し、新事務所において 

営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

野村アセットマネジメント株式会社 

 

新住所 : 〒135-0061 東京都江東区豊洲二丁目 2 番 1 号  

豊洲ベイサイドクロスタワー 11 階（受付） 

大代表電話番号 : 03-6387-5000 

 

 

 

最寄り駅: 

電車でお越しの方 

・ 有楽町線「豊洲」駅下車 2B 出口方面 地下直結 

・ ゆりかもめ「豊洲」駅下車 北口徒歩 1 分 

バスでお越しの方 

・ 「豊洲駅前」バス停下車徒歩 1 分 


